Чёваш Республикин сывлёха сыхлас тата социаллё аталану Министерствин Чёваш

Республикин Шупашкар

район.нчи халёха социаллё х\тл.х паракан пай.
ХУШУ

_07.11.2006_ № _40_

К\ке= поселёк.

	[image: image1.png]

	Отдел социальной защиты

населения Чебоксарского

района Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

_07.11.2006_ № _40_

поселок Кугеси

О создании Межведомственного  совета по определению

права семьи на получение ежемесячного пособия на ребенка

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики от 02.11.2006 № 721 «Об утверждении Порядка назначения ежемесячного пособия на ребенка при отсутствии документов, подтверждающих доходы одного либо обоих родителей» п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Межведомственный совет по определению права семьи на получение ежемесячного пособия на ребенка при отделе социальной защиты населения Чебоксарского района в следующем составе:

	Председатель

	Константинов А.А.
	- начальник отдела социальной защиты населения Чебоксарского района;

	Зам. председателя

	Шубина Л.Н.
	- зам. начальника отдела социальной защиты населения Чебоксарского района;

	Секретарь

	Никонорова И.В.
	- ведущий специалист отдела социальной защиты населения Чебоксарского района;

	Члены

	Михайлова Т.А.
	- зав. отделением социальной помощи семье и детям РГУ «Центр социального обслуживания населения Чебоксарского района» Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию);

	Шмулина П.Н.
	- начальник отделения ПДН Чебоксарского РО ВД (по согласованию);

	Кондратьева В.Н.
	- главный специалист управления образования администрации Чебоксарского района (по согласованию);

	Ильина Л.Р.
	- ведущий специалист управления образования администрации Чебоксарского района (по согласованию);

	Чернова С.В.
	- специалист I категории – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав отдела юридического и по делам архивов администрации Чебоксарского района (по согласованию);

	Глава сельского поселения
	- каждый глава на соответствующей территории (по согласованию).

2. Межведомственному совету в своей работе руководствоваться Положением о Межведомственном совете по определению права семьи на получение ежемесячного пособия на ребенка и Порядком назначения  ежемесячного пособия на ребенка при отсутствии документов, подтверждающих доходы одного либо обоих родителей, утвержденных приказом Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики от 02.11.2006 № 721.

3. Довести данный приказ до членов Межведомственного совета.

4. Довести информацию о приказе Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики от 02.11.2006 № 721 и настоящем приказе до глав сельских поселений, а до населения района через СМИ.

5. Межведомственному совету ежемесячно проводить анализ выплаты пособий на ребенка.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник отдела
	А.А.Константинов

	07.11.2006 - 13:58:20 - y:\sos\dokum\sharedem\prikaz\0076.doc СТР.2/2
	Фирма “NANOSOFT”